COROLLARIA.

I.

Datur peculiaris Disciplina, qvæ rationem docet con-
ficiendæ historiæ, contra Zabarellam.

II.

Color ille noctis, qvō tinguntur Æthiopes, non est à
Sole, ut vulgò creditur.

III.

Vox *HOMOUSII* non est recens Patrum Nicænorum
inventum.

0542497

SD

1007

Universitäts- und Landesbibliothek Sachsen-Anhalt

urn:nbn:de:gbv:3:1-611462-p0020-9

DFG